PAGE
2

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
муниципальное образование
городской округ город Пыть-Ях

ДУМА ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

от 16.09.2019                                                                                                 № 270
О признании утратившим силу
решения Думы города Пыть-Яха

от 11.11.2016 № 27 «Об утверждении

Положения об аппарате Думы города Пыть-Яха»

(в ред. 19.04.2017 № 91, от 31.01.2019 № 227)

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Дума города

РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу следующие решения Думы города Пыть-Яха:

- от 11.11.2016 № 27 «Об утверждении Положения об аппарате Думы города Пыть-Яха»;

-  от 19.04.2017 № 91 «О внесении изменения в решение Думы города Пыть-Яха от 11.11.2016 № 27 «Об утверждении Положения об аппарате Думы города Пыть-Яха»;

-  от 31.01.2019 № 227 «О внесении изменения в решение Думы города Пыть-Яха от 11.11.2016 № 27 «Об утверждении Положения об аппарате Думы города Пыть-Яха» (в ред. от 19.04.2017 № 91)».

2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
Председатель Думы

И. о. главы
города Пыть-Яха

города Пыть-Яха

___________О.В. Шевченко

          ____________ В.В. Стефогло
«____»_____________ 2019 г.

          «____»_____________ 2019 г.